Ruandareise 2008
Aufwendungen pro Teilnehmer*

medizinische Vorsorge
Titterbestimmungen Impfschutz
Hepatitis AB Impfungen
Cholera Impfung

Impfung Kinderkrankheiten
Gelbfieberimpfung
Malaria-Prophylaxe
Meningokokken Impfung
Typhus Impfung

Moskitonetz und Insektenschutz

allgemeine Reisevorbereitungen
Beantragung /Ausstellung Reisepal’
noch nicht eingerechnet: persénliche Ausriistung /Equipement

Reisekosten

Flugticket

Parkgebihren Flughafen Brissel

Fahrtkosten zu Besprechungen und Flughafentransfer

Ubernachtungen und Mietwagen in Ruanda

noch nicht eingerechnet: Verpflegungskosten und persénliche Ausgaben

Reisekosten insgesamt

noch nicht eingerechnet: Gastgeschenke, Spenden /Hilfe vor Ort

*nicht abschlieRend, Ausgaben kénnen je Teilnehmer variieren

http://ruanda.sankt-martin-kaiserslautern.de

96,46 €
180,00 €
53,06 €
48,48 €
31,79 €
124,00 €
32,76 €
24,36 €
40,00 €

59,00 €

936,00 €
21,40 €
90,00 €

280,00 €

2.017,31 €
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